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HELFY DU VAL DE CHAUFFOUR

2012-07-05 (F) LOF 42344
fiche affixe

La base de données des setters gordon

Pére

FIELDTALK'S FLASHBACK
(M)

LOF 38050/6748

(CHIB -CHCS -CIECHBE.B -CHLU.B)

STILMOOR RAINY DAY BLUES (M)
AKC-SR025789/03 (CHUS.B)

STILMOOR WILD BLUE YONDER
(M) AKC-SN156957/01 (CHUS.B)

STILMEADOWS OLD DAN TUCKER
(M) AKC-SF902901

STILMEADOWS BLUE BAYOU (F)
AKC-SM87844705

HEATHERBRAE'S MY FOOLISH

HEART (F) AKC-SN513509/10
(CHUS.B)

BUNNER'S BOOTLEGGER
EXPRESS (M) AKC-SM87614404

JONCYN'S ACTS TWENTY NINE (F)
AKC-SN050370/04

SUNSETTER'S RHAPSODY IN BLUE

F) DPSZ01/00 (CHIB CHDE.B CHCH.B)

FORESTER'S IRONDUKE OF

DARKMOOR (M) DPSZ93/94
(CAMPION -IB CHAMPION -NL.B -DE.B)

DIVINE EYE FROM
FIRE'SONS GARDEN

(M) NHSB1590710
__ (CH.NL., CH.DE.)

LESSLY VOM FROHNHOF
(F) DPSZ24/89 (CH.AL.)

ELAVIA VON BREDENBEK (F)

DPSZ112/94 (CHIB CH.PT.B CH.ES.B
CH.GI.B)

FIELDTALK'S SECRET

STILMEADOWS SELECT CHOICE
(F) VDH/IDPSZ29/93

Mere

ALPHA DU VAL DE CHAUFFOUR
(F)

LOF 36066/7448

THALYS DES QUASARS 2002-07-15

NEWTON DES QUASARS (M) LOF
29190/5232 (CHAMPION -TR)
o ;

GROUCHO DES QUASARS (M) LOF
24272/4325

HELZA (F) LOF 24929/5106

MUSTANG DES QUASARS (M) LOF
28218/5168

LANCIA DES QUASARS
1995-10-15 (F) LOF
27689/5646

RIANE DU VAL DE CHAUFFOUR (F)
LOF 32231/6569

ORVAL DU CRAK OUAH LONG (M)
LOF 30365/5481 (CHAMPION -CHCS
-CHIB)

q

S /AMSCOT JETSETTER
(M) LOF 27982/4699
~(CHAMPION -CHCS, CH IB)

HYSOPE DU CRAK OUAH LONG (F)
LOF 25379/4910 (VALEUR 2/6 TAN)

LAURIA DU VAL DE CHAUFFOUR
(F) LOF 27636/6101

ITI DU BOIS DE RIANCEY
(M) LOF 25544/4525
(CHAMPION -CHIB -TR
'CHAMPION -CHLU.B)

EEE-BLACK DU VAL DE

CHAUFFOUR (F) LOF 23485/4412
(CHAMPION -CHIB -TR)

Puce : 250269604712573

http://sg.tangor.net

- La base de données des setters gordon -



http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=7739
http://sg.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=7739
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3723&fn=pedigree&rq=FIELDTALK%27S+FLASHBACK
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6746&fn=pedigree&rq=STILMOOR+RAINY+DAY+BLUES
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=7623&fn=pedigree&rq=STILMOOR+WILD+BLUE+YONDER
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10488&fn=pedigree&rq=STILMEADOWS+OLD+DAN+TUCKER
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10489&fn=pedigree&rq=STILMEADOWS+BLUE+BAYOU
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http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1421&fn=pedigree&rq=FORESTER%27S+IRONDUKE+OF+DARKMOOR
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1422&fn=pedigree&rq=DIVINE+EYE+FROM+FIRE%27SONS+GARDEN
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1422&fn=pedigree&rq=DIVINE+EYE+FROM+FIRE%27SONS+GARDEN
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1423&fn=pedigree&rq=LESSLY+VOM+FROHNHOF
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3004&fn=pedigree&rq=FLAVIA+VON+BREDENBEK
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10492&fn=pedigree&rq=FIELDTALK%27S+SECRET+ADMINER
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10492&fn=pedigree&rq=FIELDTALK%27S+SECRET+ADMINER
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10493&fn=pedigree&rq=STILMEADOWS+SELECT+CHOICE
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3975&fn=pedigree&rq=ALPHA+DU+VAL+DE+CHAUFFOUR
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=402&fn=pedigree&rq=THALYS+DES+QUASARS
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1332&fn=pedigree&rq=NEWTON+DES+QUASARS
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=397&fn=pedigree&rq=GROUCHO+DES+QUASARS
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=398&fn=pedigree&rq=HELZA
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=401&fn=pedigree&rq=OLGA+DES+QUASARS
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=367&fn=pedigree&rq=MUSTANG+DES+QUASARS
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=400&fn=pedigree&rq=LANCIA+DES+QUASARS
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1850&fn=pedigree&rq=RIANE+DU+VAL+DE+CHAUFFOUR
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=676&fn=pedigree&rq=ORVAL+DU+CRAK+OUAH+LONG
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1454&fn=pedigree&rq=AMSCOT+JETSETTER
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=677&fn=pedigree&rq=HYSOPE+DU+CRAK+OUAH+LONG
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1743&fn=pedigree&rq=LAURIA+DU+VAL+DE+CHAUFFOUR
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2436&fn=pedigree&rq=ITI+DU+BOIS+DE+RIANCEY
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1576&fn=pedigree&rq=FEE-BLACK+DU+VAL+DE+CHAUFFOUR
http://sg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1576&fn=pedigree&rq=FEE-BLACK+DU+VAL+DE+CHAUFFOUR
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Résultats expositions

Lieu
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
FR Aytre Exposition Canine National
FR Pornichet Exposition Canine Nati
FR Poitiers Exposition Canine Inter

FR Nantes Exposition Canine Nationa
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR MontluA§on Exposition Canine Int
FR Angers Exposition Canine Nationa
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
FR Angers Exposition Championnat de

FR La Rochelle Aunis Exposition Can
FR Maltot Exposition Canine Nationa
FR Niort Exposition Canine Internat

FR Libourne Exposition Canine Natio

FR Villeneuve Sur Lot Exposition Ca
FR Aytre Exposition Canine National
FR Jarnac Exposition Canine Nationa

Date
2013-05-12 CJF
2013-06-23 CJF
2013-06-30 CJF
2013-10-19 CJF
2013-12-14 CIF
2013-12-15 CIF
2014-01-19 CIF
2014-03-16 CIF
2014-03-30 CIF
2014-05-11 CIF
2014-06-07 CIF
2014-06-22 CIF
2014-07-14 COF
2015-02-15 COF
2015-05-17 COF
2015-05-31 COF
2015-06-21 COF
2015-07-05 COF

FR Expo Nat. SORGES EN PERIGORD 2015-09-06 COF

Total des points

Classe Juge

Qualif.

Marie-Laurence Hardy Beauchot EXC

Yves Guilbert

Pierre Gaudin
Alessandra Gaggero
Rui Oliveira
Jean-Guy Ducom
Yves Guilbert

Jean Lassandre
Vincent Balme

Yves Guilbert
Laurence Guilbert Julien
Claude Grasset
Michel Aupee
Jean-Pierre Castanet
Cyril Freygefond
Jean-Pierre Castanet
Cyril Freygefond
Claude Grasset

M. GOUBIE Jacques

1 EXC

3 EXC

1 EXC
RCACS+1 EXC
1 EXC

1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
RCACS+1 EXC
2 EXC

2 EXC
RCACS+2 EXC
RCACS+1 EXC

La base de données des setters gordon

Pts
7
10
8
10
11
10
10
12
11
9
9
11
11

RCACIB+RCACS+1 EXC 11

RCACS+1 EXC
CACS+1 EXC
4 EXC
RCACS+1 EXC
CACS+1 EXC

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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11
12
7
11
12
193
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